
 WALI KOTA DEPOK 

PROVINSI JAWA BARAT 

 

PERATURAN WALI KOTA DEPOK 

NOMOR 90  TAHUN  2018 

 

TENTANG 

JARINGAN TRAYEK ANGKUTAN PERKOTAAN DALAM WILAYAH  

KOTA DEPOK 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

WALI KOTA DEPOK, 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 45 ayat (2) 

Peraturan Daerah Kota Depok Nomor 13 Tahun 2003 tentang 

Penyelenggaraan Lalu Lintas dan Angkutan Jalan, telah 

ditetapkan Peraturan Wali Kota Depok Nomor 15 Tahun 2011 

tentang Penetapan Jaringan Trayek Angkutan Kota di Kota Depok; 

  b. bahwa dalam rangka pengembangan pelayanan angkutan 

perkotaan dalam wilayah Kota Depok dan penyesuaian dengan 

Peraturan Daerah Kota Depok Nomor 2 Tahun 2012 tentang 

Penyelenggaraan Bidang Perhubungan, telah dilakukan kaji ulang 

terhadap jangkauan pelayanan Angkutan Perkotaan dan telah 

ditentukan rencana pengembangan jalur layanan angkutan 

perkotaan dalam wilayah Kota Depok, sehingga Peraturan                

Wali Kota sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu dilakukan 

penyesuaian; 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 

huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan                         

Wali Kota tentang Jaringan Trayek Angkutan Perkotaan Dalam 

Wilayah Kota Depok; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1999 tentang Pembentukan 

Kotamadya Daerah Tingkat II Depok dan Kotamadya Daerah 

Tingkat II Cilegon (Lembaran Negara Republik Indonesia                           

Tahun 1999 Nomor 49, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3828); 

 



2 
 

  2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggaraan 

Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan Nepotisme 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851); 

  3. Undang-Undang Nomor  22 Tahun 2009 tentang Lalu-lintas dan 

Angkutan Jalan (Lembaran Negara Republik Indonesia                    

Tahun 2009 Nomor 96, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5025); 

  4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5234); 

  5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014                     

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia                 

Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan 

Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5679); 

  6. Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2014 tentang Angkutan 

Jalan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014                         

Nomor 260, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5594); 

  7. Peraturan Daerah Kota Depok Nomor 10 Tahun 2016 tentang 

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Depok 

(Lembaran Daerah Kota Depok Tahun 2016 Nomor 10); 

  8. Peraturan Daerah Kota Depok Nomor 02 Tahun 2012 tentang 

Penyelenggaraan Bidang Perhubungan (Lembaran Daerah                        

Kota Depok Tahun 2012 Nomor 02); 

  MEMUTUSKAN: 

Menetapkan  : PERATURAN WALI KOTA TENTANG JARINGAN TRAYEK ANGKUTAN 

PERKOTAAN DALAM WILAYAH KOTA DEPOK. 

   

 

 



3 
 

Pasal 1 

  Dalam Peraturan Wali Kota ini yang dimaksud dengan: 

  1. Wali Kota adalah Wali Kota Depok. 

  2. Jaringan Trayek adalah kumpulan dari trayek-trayek yang 

menjadi satu kesatuan jaringan pelayanan angkutan orang.   

  3. Trayek adalah lintasan kendaraan umum untuk pelayanan jasa 

angkutan orang dengan mobil angkutan orang, yang mempunyai 

asal dan tujuan perjalanan tetap, lintasan tetap dan jadwal tetap 

maupun tidak berjadwal. 

  4. Trayek angkutan adalah lintasan kendaraan umum atau rute 

untuk pelayanan jasa angkutan orang dengan mobil angkutan 

orang yang mempunyai asal tujuan dan tujuan perjalanan tetap, 

lintasan tetap dan jadwal tetap maupun tidak berjadwal. 

  5. Angkutan adalah perpindahan orang dan/atau barang dari suatu 

tempat ke tempat lain dengan menggunakan kendaraan di ruang 

lalu lintas jalan.   

  6. Halte adalah tempat pemberhentian kendaraan bermotor umum 

untuk menaikan dan menurunkan penumpang 

  7. Perusahaan Angkutan Umum adalah badan hukum yang 

menyediakan jasa angkutan orang dan/atau barang dengan 

kendaraan bermotor umum.   

  8. Angkutan Perkotaan adalah angkutan umum dengan trayek yang 

melayani di wilayah Kota Depok.   

 

  Pasal 2 

  (1) Jaringan Trayek Angkutan Perkotaan Dalam Wilayah                     

Kota Depok ditetapkan sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

yang merupakan bagian tidak terpisah dari Peraturan Wali Kota 

ini. 

  (2) Penetapan Jaringan Trayek Angkutan Perkotaan Dalam Wilayah 

Kota Depok sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilayani oleh 

Perusahaan Angkutan Umum. 

   

 

 

 

    

 



4 
 

  Pasal 3 

  (1) Penetapan Jaringan Trayek Angkutan Perkotaan Dalam Wilayah 

Kota Depok sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (2) 

berjumlah 24 (dua puluh empat) trayek.  

  (2) Jumlah alokasi kendaraan dan warna kendaraan tercantum 

dalam Lampiran Peraturan Wali Kota ini.    

  (3) Realisasi terhadap alokasi kendaraan pada setiap trayek 

sebagaimana dimaksud pada ayat (2), dilakukan secara bertahap 

dan disesuaikan dengan kondisi sarana dan prasarana lalu lintas 

jalan yang ada. 

  (4) Realisasi terhadap perubahan atau penggantian warna kendaraan 

sebagaimana dimaksud pada ayat (2), dilakukan secara bertahap. 

  (5) Tahapan perubahan atau penggantian warna kendaraan 

sebagaimana dimaksud pada ayat (4), adalah sebagai berikut: 

a. sebelum warna kendaraan disesuaikan dengan warna 

sebagaimana dimaksud pada ayat (2), maka pada setiap 

kendaraan dipasang strip dengan warna sesuai dengan 

masing-masing trayek; 

b. pada saat dilakukan peremajaan/penggantian kendaraan, 

maka warna kendaraan terhadap hasil 

peremajaan/penggantian harus sesuai dengan warna 

sebagaimana dimaksud pada ayat (2). 

   

     Pasal 4 

  (1) Perijinan trayek Angkutan Perkotaan Dalam Wilayah                               

Kota Depok sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 dilakukan 

sesuai ketentuan Peraturan Perundang-undangan yang berlaku. 

  (2) Penetapan Jaringan Trayek Angkutan Perkotaan Dalam Wilayah 

Kota Depok dapat dikembangkan sesuai dengan kebutuhan 

wilayah.   

   

  Pasal 5 

  Pada saat Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku, maka Peraturan 

Wali Kota Nomor 15 Tahun 2011 tentang Penetapan Jaringan Trayek 

Angkutan Kota Di Kota Depok (Berita Daerah Kota Depok Tahun 2011 

Nomor 15), dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

 



5 
 

  Pasal 6 

  Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah                      

Kota Depok. 

                                                                                 Ditetapkan di Depok 

                                     pada tanggal 18 Desember 2018 

                                             WALI KOTA DEPOK,  

               TTD 

                                              K.H. MOHAMMAD IDRIS 

Diundangkan di Depok    

pada tanggal 18 Desember 2018 

SEKRETARIS DAERAH KOTA DEPOK, 

     TTD 

 

HARDIONO 

BERITA DAERAH KOTA DEPOK TAHUN 2018 NOMOR 93 

 

 

 

 

      

      

 



 
 

 
LAMPIRAN PERATURAN WALI KOTA DEPOK 

NOMOR 90 TAHUN 2018   

TENTANG JARINGAN TRAYEK ANGKUTAN PERKOTAAN DALAM WILAYAH KOTA DEPOK 

 

 NO 

KODE 

LINTASAN ROUTE 
ALOKASI 

KENDARAAN 

WARNA KENDARAAN/             

WARNA STRIP ADMINISTRASI TRAYEK 

1 32.76 .001 D .01 
TERMINAL DEPOK – 

DEPOK I DALAM 

Jalur I : Terminal Depok – Jl. A.R. Hakim – Jl. Ridwan Rais 

– Jl. Taufiqurrahman – Jl. Ridwan Rais – Jl. A.R. 

Hakim – Jl. Nusantara Raya – Jl. Salak –                           

Jl. Rambutan – Jl. Gurame – Jl. Tenggiri – Jl. Nuri 

– Jl. Merpati – Jl. Melati – Jl. Nusantara Raya –                   

Jl. Dewi Sartika – Jl. Margonda Raya – Terminal 
Depok. 

160 Dakar Yellow 

 

Jalur II : Terminal Depok – Jl. A.R Hakim – Jl. Ridwan Rais 
– Jl.Taufiqurrahman – Jl. Ridwan Rais – Jl. A.R. 

Hakim–Nusantara Raya – Jl. Melati – Jl. Merpati – 

Jl. Nuri – Jl. Tenggiri –Jl. Gurame – Jl. Rambutan 

– Jl. Salak – Jl. Dewi Sartika – Jl. Margonda Raya 

– Terminal Depok. 

2 32.76 .002 D .02 
TERMINAL DEPOK – 

DEPOK II T/T 

Melalui : Terminal Depok – Jl. Margonda Raya –                                    
Jl. Siliwangi – Jl. Tole Iskandar –                                        

Jl. Kemakmuran – Jl. Proklamasi –                        

Jl. Keadilan – Jl. Indragiri – Jl. Mahakam –             

Jl. Mahoni – Jl.Jati – Jl. Keadilan – Jl. Bahagia, 

putar depan Polsek Sukamjaya – Jl. Bahagia –                         
Jl. Proklamasi – Jl. Kemakmuran – Jl. Tole 

Iskandar – Jl. Siliwangi – Jl. Margonda Raya – 

Terminal Depok. 

570 
Fancy Laser 

Red 

 

3 32.76 .003 D .03 
TERMINAL DEPOK – 

PARUNG 

Pergi : Terminal Depok – Jl. A.R. Hakim – Nusantara Raya 

– Jl. Sawangan Raya – Jl. Muchtar Raya – Jl. Raya 

Parung – Terminal Parung. 

550 Montreal Blue 

 

 

Pulang : Terminal Parung – Jl. Raya Parung – Jl. Muhtar 

Raya – Jl. Sawangan Raya – Jl. Rambutan – 
Jl.Mangga – Jl. Nusantara Raya – Jl. Dewi Sartika 

– Jl. Margonda Raya – Terminal Depok. 



 

 

KODE 
LINTASAN ROUTE 

ALOKASI 

KENDARAAN 

WARNA KENDARAAN/            

 WARNA STRIP 
ADMINISTRAS

I 
TRAYEK 

4 32.76 .004 D .04 
TERMINAL DEPOK– 

BEJI – KUKUSAN 

Pergi : Terminal Depok – Jl. A.R Hakim – Jl.Nusantara 
Raya – Jl. H. Asmawi – Jl. Kukusan – Srengseng 

Sawah. 
170 Daytona Violet 

 

Pulang : Srengseng Sawah – Jl. Kukusan – Jl. H. Asmawi – 
Jl.Nusantara Raya – Jl. Dewi Sartika –                            

Jl. Margonda Raya – Terminal Depok. 

5 32.76 .005 D .05 

TERMINAL DEPOK – 

CITAYAM – BOJONG 

GEDE 

Pergi : Terminal Depok – Jl. Margonda Raya – Jl. Kartini – 

Jl. Citayam – Bojonggede. 
380 

Night Fipe Red 

Pearl 

 

Pulang : Bojonggede – Jl. Citayam – Jl. Kartini –                          

Jl. Margonda Raya –  Terminal Depok. 

6 32.76 .023 D .05A 

TERMINAL 

JATIJAJAR – 

BOULEVARD GDC – 

BOJONGGEDE 

Pergi : Terminal Jatijajar - Jl. Raya Bogor - Jl. Pekapuran 
- Jl. Kp. Bedahan - Jl. H. Abdul Gani I - Jl. H. 

Abdul Gani II - Jl. H. Abdul Gani Raya -                                    

Jl. Boulevard GDC - Jl. Citayam - Bojonggede. 
50 Taxi Yellow 

 

Pulang : Bojonggede - Jl. Citayam - Jl. Boulevard GDC -                
Jl. H. Abdul Gani Raya - Jl. H. Abdul Gani II -                 

Jl. H. Abdul Gani I - Jl. Kp. Bedahan -                            

Jl. Pekapuran - Jl. Raya Bogor - Terminal Jatijajar. 

7 32.76 .006 D .06 

TERMINAL DEPOK – 

TERMINAL 
JATIJAJAR 

Pergi : Terminal Depok – Jl. Margonda Raya –                           
Jl. Siliwangi – Jl. Tole Iskandar – Simpangan 

Depok - Jl. Raya Bogor – Terminal Jatijajar.  
305 Brillian Green 

 

Pulang : Terminal Jatijajar – Jl. Raya Bogor – Simpangan 
Depok – Jl. Tole Iskandar – Jl. Siliwangi –                          

Jl. Margonda Raya – Terminal Depok. 

8 32.76 .007 D .07 

TERMINAL DEPOK– 

PITARA – RAWA 

DENOK 

Pergi : Terminal Depok – Jl. Margonda Raya – Jl. Dewi 

Sartika – Jl. Pitara – Jemb. Serong – Rawa Denok. 

50 Biru Laut  Pulang : Rawa Denok – Jemb. Serong – Jl. Pitara – Jl. Dewi 

Sartika –  Jl. Margonda Raya – Terminal Depok. 

 

 

9 

 

 

32.76 

 

 

.008 

 

 

D 

 

 

.07A 

 

 

TERMINAL DEPOK– 
PITARA – CITAYAM 

 

Pergi : 

 

Terminal Depok – Jl. Margonda Raya – Jl. Dewi 
Sartika – Jl. Pitara – Jemb. Serong –                                

Jl. Bojonggede Raya – Citayam. 

 

 

75 

 

 

MD Blue II 

 

 

Pulang : 

Citayam – Jl. Bojonggede Raya – Jemb. Serong – 
Jl. Pitara –  Jl. Dewi Sartika – Jl. Margonda Raya – 

Terminal Depok. 

 

 

 

 



NO 
KODE 

LINTASAN ROUTE 
ALOKASI 

KENDARAAN 

WARNA KENDARAAN/         

WARNA STRIP 
ADMINISTRAS

I 
TRAYEK 

10 32.76 .009 D .08 
TERMINAL DEPOK – 
BBM – KP. SAWAH 

Pergi : Terminal Depok – Jl. Margonda Raya –                             

Jl. Siliwangi – Jl. Tole Iskandar – Jl. H. Dimun 

(BBM) – Jl. Divisi I Kostrad – Jl. Abd. Gani Raya – 

Jl. Abd. Gani I – Jl. Abd. Gani II – Jl. Al Ridho – 
Kp. Sawah. 

60 Orange 

 

Pulang : Kp. Sawah – Jl. Al Ridho – Jl. Abd. Gani II –                       

Jl. Abd. Gani I –     Jl. Abd. Gani Raya – Jl. Divisi I 

Kostrad – Jl. H. Dimun (BBM) – Jl. Tole Iskandar – 
Jl. Siliwangi – Terminal Depok. 

11 32.76 .010 D .09 

TERMINAL DEPOK – 

STUDIO ALAM – KP. 

SAWAH 

Pergi : Terminal Depok – Jl. Margonda Raya –                           
Jl. Siliwangi – Jl.Tole Iskandar – Jl. Raden Saleh – 

Studio Alam – Jl. Kemang - Asrama Devisi Infantri 

I Kostrad – Jl. Cilodong - Kp.Sawah. 

60 Pink Pearl Red 

 

Pulang : Kp. Sawah – Jl. Cilodong – Asrama Devisi Infantri I 
Kostrad – Jl. Kemang – Studio Alam – Jl. Raden 

Saleh – Jl. Tole Iskandar – Jl. Siliwangi – Jl. 

Margonda Raya – Terminal Depok. 

12 32.76 .011 D .10 
TERMINAL DEPOK – 

PARUNG SERAB – 

KP. SAWAH 

Pergi : Terminal Depok – Jl.Margonda Raya – Jl. Siliwangi 
– Jl. Tole Isknadar – Jl. Raya Parung Serab – Kali 

Mulya – Kp. Sawah. 

81 Taipan Green 

 

Pulang : Kp. Sawah – Kali Mulya – Jl. Raya Parung Serab – 

Jl. Tole Iskandar – Jl. Siliwangi – JL. Margonda 

Raya – Terminal Depok. 

13 32.76 .012 D .10A 

TERMINAL DEPOK – 

BOULEVARD GDC – 

TERMINAL 

JATIJAJAR 

Pergi : Terminal Depok – Jl. Margonda Raya – Jl. Kartini – 
Jl. Boulevard GDC – H. Abdul Gani Raya –                           

Jl. H. Abdul Gani II – Jl. H. Abdul Gani I –                       

Jl. Kp. Bedahan – Jl. Pekapuran jl. Raya Bogor – 

Terminal Jatijajar.  

50 
Jacarrano 

Yellow 

 

Pulang : Terminal Depok – Jl. Margonda Raya – Jl. Kartini – 
Jl. Boulevard GDC – H. Abdul Gani Raya –                 

Jl. H. Abdul Gani II – Jl. H. Abdul       Gani I –                  

Jl. Kp. Bedahan – Jl. Pekapuran jl. Raya Bogor – 

Terminal Jatijajar.  

14 32.76 .013 D .11 

TERMINAL DEPOK – 

AKSES UI – 

PALSIGUNUNG 

Pergi : Terminal Depok – Jl.Margonda Raya – Jl. Akses UI 

– Palsigunung. 

145 Laguna Green 

 

Pulang : Palsigunung – Jl. Akses UI – Jl. Margonda Raya – 

Terminal Depok. 

 



NO 
KODE 

LINTASAN ROUTE 
ALOKASI 

KENDARAAN 

WARNA KENDARAAN /            

WARNA STRIP ADMINISTRAS

I 
TRAYEK 

15 32.76 .014 D .15 

TERMINAL DEPOK – 

JL. R. SANIN – 

SIMPANGAN LIMO –   
JL. LERENG 

Pergi : Terminal Depok – Jl. A.R Hakim – Jl. Nusantara 

Raya – Jl. Raya Sawangan – Jl. Tanah Baru – Jl. R. 

Sanim –Jl. Curug Agung – Jl. Rawa Jati –                          

Jl. Sasak Raya – Perm. Cakra – Jl. Naman 

Iskandar – Jl. Raya Limo –Jl. Lereng Indah. 
40 Red Purple 

 

Pulang : Jl. Lereng Indah – Jl. Raya Limo – Jl. Naman 
Iskandar –  Perm. Cakra – Jl. Sasak Raya –                      

Jl. Rawa Jati – Jl. Curug Agung – Jl. R. Sanim –       

Jl. Tanah Baru – Jl. Raya Sawangan – Jl. Dewi 

Sartika – Jl. Margonda Raya – Terminal Depok. 

16 32.76 .024 D .17 

TERMINAL 

JATIJAJAR – 
BANJARAN PUCUNG 

- BHAKTI ABRI – 

TAPOS - CIBUBUR 

Pergi : Terminal Jatijajar – Cilangkap – Banjaran Pucung 
– Bakti ABRI – Pekapuran – Tol Jagorawi – Raffles 

Hills (cibubur). 
50 

Jamaica Blue 

Met 

 

Pulang : Raffles Hills (cibubur) – Tol Jagorawi – Pekapuran 

– Bakti ABRI – Banjaran Pucung – Cilangkap -

Term. Jatijajar. 

17 32.76 .015 D .21 
TERMINAL 

SAWANGAN – 

BEDAHAN 

Pergi : Terminal Sawangan – Bedahan – Perigi – 

Pengasinan –  Kp. Kandang – Duren Seribu. 
25 Lemon 

 

Pulang : Duren seribu – Kp. Kandang – Pengasinan – Perigi 

– Bedahan– Terminal Sawangan. 

18 32.76 .016 D .25 

TERM. SAWANGAN 

– ABD. WAHAB – 

CURUG - BSI 

Pergi : Bedahan – Pasir Putih – Term. Sawangan –                     
Jl. Abdul Wahab – Jl. Cinangka Raya – Desa Serua 

– Pondok Petir – Curug – BSI. 
35 Blue Purple 

 

Pulang : BSI – Curug – Pondok Petir – Desa Serua –                     
Jl. Cinangka Raya – Jl. Abdul Wahab – Term. 

Sawangan – Pasir Putih – Bedahan. 

19 32.76 .017 D .26 

TERMINAL 

SAWANGAN – 

CITAYAM 

Pergi : Terminal Sawangan – Jl. Muchtar Raya –                       
Jl. Keadilan – Jl. Bonang Raya – Rawa Denok – 

Jembatan Serong – Kp. Bulak – Pondok Terong – 

Citayam. 

 

 
 

 

30 

 

 
 

 

Leaf Green 

 

Pulang : Citayam – Pondok Terong – Kp. Bulak – Jembatan 
Serong – Rawa Denok – Jl. Bonang Raya –                       

Jl. Keadilan – Jl. Muchtar Raya – Terminal 

Sawangan. 

 

 



NO 
KODE 

LINTASAN ROUTE 
ALOKASI 

KENDARAAN 

WARNA KENDARAAN /    WARNA 

STRIP ADMINISTRAS

I 
TRAYEK 

20 32.76 . 018 D .27 

PERUM. ARCO – 

SAWANGAN – PD. 
CABE UDIK 

Pergi : SMPN 14 Perum. Arco – Jl.Pengasinan – 
Jl.Muchtar Raya– Puskesmas – Jl. H. Maksum / 

PonPes H. Daman Huri – Jl. Abdul Wahab – Jl. 

H.Ma'ri (Kp.Kebon) – Jl.Pendidikan – Jl. Pahlawan 

– Perbatasan Wilayah Pondok Cabe Udik. 

 

 
 

 

 

 

40 

 

 
 

 

 

 

Super White 

 

Pulang : Perbatasan Wilayah. Pondok Cabe Udik –                          
Jl. Pahlawan – Jl. Pendidikan – Jl. H.Ma'ri 

(Kp.Kebon) – Jl.Abdul Wahab – Jl. H. Maksum / 
PonPes H. Daman Huri – Puskesmas –  Jl. 

Muchtar Raya – Jl. Pengasinan – SMPN 14 Perum 

Arco. 

21 32.76 .019 D .35 

PS. PALSIGUNUNG – 

SIMP. RTM – 

PANGK. SUGUTAMU 

Pergi : Ps. Palsigunung – Akses UI – Simp. RTM – JL. Prof.  

Lafran Pane – Pangk. Sugutamu / Jl. M. Nail. 
20 

Curacao Blue 

Pearl 

 

Pulang : Pangk. Sugutamu / Jl. M. Nail – Prof. Lafran Pane 

–  Simp.RTM. – Akses UI – Ps. Palsigunung. 

22 32.76 .020 D .35A 

PS. PALSIGUNUNG – 

PD.  DUTA – PS. 

CISALAK 

Pergi : Ps. Palsigunung – Akses UI – Komp. Timah – 

Pondok Duta –  Ps. Cisalak. 
20 Expert Yellow 

 

Pulang : Ps. Cisalak – Pondok Duta – Komp. Timah – Akses 

UI – Ps. Palsigunung. 

23 32.76 .021 D .69 

CISALAK – 

PEKAPURAN – 

LEUWINANGGUNG 

Pergi : Pasar Cisalak – Jl. Raya Bogor – Jl. Pekapuran – 

Sukatani – Leuwinanggung. 
90 Mini Orange 

 

Pulang : Leuwinanggung – Sukatani – Jl. Pekapuran –                     

Jl. Raya Bogor – Pasar Cisalak. 

24 32.76 .022 D .107 
CISALAK – GAS 

ALAM – 

LEUWINANGGUNG 

Pergi : Pasar Cisalak – Jl. Raya Bogor – Jl. Gas Alam – 

Sukatani – Leuwinanggung. 
115 Dasaran Yellow 

 

Pulang : Leuwinanggung – Sukatani – Jl. Gas Alam –                           

Jl. Raya Bogor – Pasar Cisalak. 

 
                                                                                                                                                                                         WALI KOTA DEPOK,  

                     TTD 

                                

                                                                                                                                            K.H. MOHAMMAD IDRIS 


